Ex ritu antiquo egregiè liber, *Concutit.* Scis in nuptiis faces præferri solere, & plerumque à pueris. Huc respiciens vult Bacchi & Ariadnes cœtui præluxisse Cupidinem utrumque.

536. -- *silua iam fessa cadens*

*Radice.*

Scribe, illa iam, auctore libro. Nec enim de silua tota loquitur, sed diuisim de arboribus. Hæc, inquit, ramos amisit: istam iam radix non tenet, &c. Vide versus ipsos. Quod semel monitum, semper fac. Quis enim tibi fructus alias ex breuiculis his Notis?

551. -- *ipse funesto integit*

*Vates amictu corpus, & frondem quatit.*

Quam frondem? Taxum, cupressum, aut similem aliquem feralem ramum? Non abnuam nisi quod præualet apud me codicis scriptura, frontem. Nam frontem quatere mœsti aut irati solent: nec disconuenit infero huic sacro.

620. - *atque ab omni dissidet turbâ procul.*

Illustra, & scribe, desidet, cum meo libro. Nempe vult Laium, qui inuitus & vi violenta carminis protractus ad superos, procul se remouif-

## 436 ANIMADVERSIONES

se ab aliis, & solū resedisse, seque occultantem.

## 634. -- prima qui seu necis

*Sceptra, & nefandos occupat matris thoros.*

Ort. Præfero quod in meo est, *pramis qui siue quod*  
 \* *Lug. in prisca editione, pretia.*

## 632. Certissima est regnare cupienti via,

*Laudare modica, & otium ac somnū sequi.*

Non Hercules sequi, non: sed loqui. quod adserit vetus. Nam ita est. qui regno occulti imminent, regnū & alta sermone detestatur, ut recessantur. Prudentissimus Historicorū: *Simulatorem segnitiae, dum temeritati locum reperiat.*

685. CR. *Parūmne me tam longa defendit dies?*

OED. *Aditum nocendi perfido præstat dies.*

Liber utrobius sufficit, *Fides, pro Dies.* Ego libens audio.

701. - *Quisquis in culpa fuit*

*Dimissus, odit omne quod dubium putat.*

Tenebræ in hac sententia: quas mirabar: si quis penetrabit. Ego dispelli eas censem, vocibus paullum compositis, aut correctis. *Quisquis in culpa fuit Dimissus, odit omne quod dubium, puta.* Sententia biceps. Primum ait, Omnes qui accusatus & dimissus, odisse eum apud quem, & ob quem, in periculo. Deinde vniuersè hoc Regibus præcipit. de quo ambigis, pro certo habe: & culpam ambiguam, puni ut veram. Vide adiuncta, videbis verum me vidisse.

771. *Cecidisse nostri stipitis impulsu obuium.*

Liber, *stipitis pulsu: fauente versu:*

795. *Grauem paterna regna discutiunt metum.*  
 Et hic ille aptius: *Omnegr p.r. discutiunt metu:*

805. *Quod subditicij premium gnati petit?* Ort.  
*Liber, subditiuī, & petiit. nota lapsi temporis:* Ald.  
*vtrumque recte.* Lugd.